Ano 2010, Número 095 Vitória,  Página 2 terça-feira, 25 de maio de 2010

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 289, de 21.05.10

O DESEMBARGADOR PEDRO VALLS FEU ROSA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ALTERAR a Comissão para Redução de Custos Operacionais, instituída pelo Ato nº
252/2010, publicado em 06.05.2010,  da seguinte forma:

1. DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para comporem a referida
Comissão:
José Maria Miguel Feu Rosa Filho
Francesca Durão Correia Lima
Danilo Magno Marchiori
José Adriani Bruneli Desteffani
2. MANTER os servidores a seguir nominados na referida Comissão sob a
Presidência do primeiro:

Adriano Moreira de Souza
Adriana Mendonça Cony Dantas Moraal
Alexandre Tatagiba de Oliveira
Daniela Travaglia de Oliveira Pimentel
Rachel Metzker Dias Soares
Rone Santos Ninck

3. INSTITUIR as subcomissões abaixo discriminadas com seus respectivos
coordenadores e membros:

Temática de Telefonia:
Islênia Beatriz Costa Freire - Coordenadora
Fábio Segóvia Silva
Leonardo Lamego Machado
Cícero da Silva Quirino

Temática de Água e Luz:
Bruno da Silveira Gomes - Coordenador
Luciana Silveira da Silva
Leonardo Lamego Machado
Luiz Cláudio Simões Ayres

Temática de Limpeza, Segurança e Combustível:
Fabiane de Souza Oliveira – Coordenadora
Antônio Brasil Maia Filho
Luciana  Gadiolli
Rone Santos Ninck

Temática de Material de Consumo:
Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho – Coordenador
Bento Astori
Márcio Alexandre Bahiense da Fonseca

DES. PEDRO VALLS FEU ROSA
PRESIDENTE

stefany.scarpat
Realce